
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А 3

от 28июля 2021 №  56-К

О внесении изменений в План 
контрольных мероприятий по 
внутреннему муниципальному
финансовому контролю Финансового 
управления Администрации
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской 
области на 2021 год

В соответствии с п. 13.12. стандарта №  4 «Планирование деятельности по 
контролю», утвержденного постановлением Администрации муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской области от 20.06.2018 №  178

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской 
области на 2021 год, утвержденный Приказом Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской 
области от 14.12.2020 №  97, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить утвержденный настоящим приказом План на официальном 
сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» 
Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника-начальника бюджетного отдела Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской 
области А.В. Садовина.

Начальник финансового управления 
Администрации муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области


